

Gmina Mińsk Mazowiecki
ul. J. Chełmońskiego 14
05-300 Mińsk Mazowiecki

Mińsk Mazowiecki; 13.08.2024 r.

RI.271.1.23.2024

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Zakup zmiataarki drogowej do czyszczenia ulic na mokro (II)

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści zmiataarkę równoważną spełniającą te same funkcje, posiadającą również system szybkiej wymiany osprzętu bez użycia narzędzi, różniącą się jedynie poniższymi parametrami: -prędkość transportowa - max 20 km/h, - zbiornik wody czystej o pojemności 100l - ładowność zbiornika zmiataarki - 300kg - odporny zbiornik wykonany z tworzywa sztucznego, - wysokość opróżniania zbiornika - 130cm - szerokość zmiatania dwuszcotkowego zespołu - 120cm - brak składanych lusterek - myjka wysokociśnieniowa o wydajności 6,5l, z węzłem o długości 6m

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści zmiataarkę równoważną spełniającą te same funkcje, posiadającą również system szybkiej wymiany osprzętu bez użycia narzędzi, różniącą się jedynie poniższymi parametrami: -dopuszczalna masa całkowita - do 5 t, - rozstaw osi 1930 mm, - odporny zbiornik wykonany z tworzywa sztucznego, - brak składanych lusterek - myjka wysokociśnieniowa z węzłem o długości 7,5m, spełniająca pozostałe wymagania.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o rozstawie osi wynoszącym do 1500 mm przy wymaganych gabarytach i zwrotności? Proponowane rozwiązanie zwiększa stabilność urządzenia i oddala ryzyko jego przewrócenia. W przypadku odmowy proszę o merytoryczne uzasadnienie wymogu rozstawu osi maksymalnie 1200 mm +/- 10%.

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuści urządzenie o rozstawie osi wynoszącym do 1500 mm przy wymaganych gabarytach i zwrotności

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o maksymalnej prędkości transportowej 20 km/h jako spełniające wymóg „Prędkość transportowa do 25 km/h”?

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuści proponowane parametry urządzenia.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w uniwersalne koła drogowo-trawnikowe o rozmiarze 10 cali? W przypadku odmowy proszę o merytoryczne uzasadnienie wymogu rozmiaru opon min 12 cali.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie niewyposażone w wskaźnik temperatury oleju, posiadające natomiast kontrolkę przekroczenia jego bezpiecznej temperatury

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie zmienia zapisów.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w zbiornik zanieczyszczeń wykonany z odpornego na uszkodzenie i rdzę tworzywa sztucznego?

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w zbiornik zanieczyszczeń wykonany z odpornego na uszkodzenie i rdzę tworzywa sztucznego.

Pytanie 8:

Mając na uwadze konieczność poprawnego skonfigurowania i wycenienia urządzenia do oferty, proszę o informację, czy Zamawiający przewiduje w przyszłości rozbudowę posiadanej zmiatarki o następujący osprzęt:

- a. Ramię trzeciej szczotki rozszerzające szerokość roboczą i umożliwiające równoczesne zmiatanie na dwóch poziomach i wokół elementów małej architektury;
- b. Ramię szczotki do usuwania chwastów;
- c. Głowica szorująca do czyszczenia na mokro wymagających nawierzchni?

Odpowiedź 8:

Zamawiający aktualnie nie podejmuje decyzji w zakresie późniejszego doposażenia przedmiotowego sprzętu.